
CIG: [Z852911B93]

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DEL SINDACO E SEGRETERIA

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 62 del 23.05.2019 rubricata "Manifestazione
culturale Maggio dei libri" con la quale si autorizzava lo svolgimento della manifestazione in
oggetto;

PRESO ATTO che per l'organizzazione degli eventi la Giunta Comunale ha deciso di
avvalersi della collaborazione dell'Associazione Culturale "Zahir associazione culturale" con
sede in Via Monte grappa 16/h Cosenza per la realizzazione di un laboratorio teatrale;

VISTO che per tale iniziativa la Delibera di Giunta n. 62 del 23.05.2019 ha autorizzato una
spesa di euro 854,00 lordo;

RITENUTO di dover impegnare tale somma sul capitolo 742 di riferimento per consentire il
pagamento delle somme;

VISTI:
- il Testo Unico degli enti locali;
- il Regolamento sulla contabilità;
- lo Statuto comunale;
- la delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 27.03.2019 con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;

VISTA la prenotazione di impegno effettuata con la delibera di Giunta Comunale n. 62 del
23.05.2019;

COMUNE  DI  MORMANNO
(Provincia di Cosenza)

***COPIA***

DETERMINAZIONE: N. 13 DEL 02-07-2019
 REGISTRO GENERALE N. 162  DEL 02-07-2019

Oggetto: IMPEGNO SPESE PER MAGGIO DEI LIBRI  A SEGUITO
DELIBERA DI GIUNTA N. 62 DEL 23.05.2019 AL FINE DI CONSENTIRE
LIQUIDAZIONE SPESA

 UFFICIO DEL SINDACO E SEGRETERIA DETERMINAZIONE: N. 13 DEL 02-07-2019 REGISTRO GENERALE N. 162  DEL
02-07-2019

Copia Documento informatico sottoscritto all'originale con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

UFFICIO DEL SINDACO E SEGRETERIA



Tutto ciò premesso, preso atto che nulla osta all'impegno della somma,

DETERMINA

a) di impegnare la somma di euro 854,00 già prenotata con la delibera n. 62 del 23.05.2019
sul bilancio di previsione 2019-2021 sul capitolo  742  a favore dell'Associazione Culturale
"Zahir associazione culturale"

b) di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del servizio finanziario
per l'apposizione del prescritto visto di regolarità contabile.

Il RESPONSABILE DELL' UFFICIO DEL
SINDACO E SEGRETERIA
Dott. Ciriaco Di Talia

Determinazione UFFICIO DEL SINDACO E SEGRETERIA n.13 del 02-07-2019 COMUNE DI MORMANNO

Pag. 2


